2
ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _____________ 	№ _____
ст-ца Новопокровская

Об утверждении Порядка осуществления органами местного самоуправления Новопокровского сельского поселения Новопокровского района и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главного администратора (администратора) доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Новопокровского сельского поселения Новопокровского района п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Порядок осуществления органами местного самоуправления Новопокровского сельского поселения Новопокровского района и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главного администратора (администратора) доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации согласно приложения.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Новопокровского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Новопокровского района	А.А. Богданов